1. Conc. Generali erit autem cavendum est, ne iudæorum, aliorumque infidelium filii jam baptizati, si figure impuberis, sive puberes sint, eorum parentibus, confanguineis, vel affinitibus infidelibus post Baptismum ullo modo restrinxantur, ne illorum involvatur, aut falsis perfusionibus à Christi fidei deficiantur, aut ad Iudaicam perfidiam, vel pristinam infidelitatem reverterantur. **Et si ad eos redirentur, omnino ab eorum consortio separantur, & educandi instruendive iuxta sexum tradantur, ut supra.**

t. proximo Sed & si infantes & ferint, idem oblerveantur; parag. quinimum eis lactentes sint, quos etiam inuidi paterni reprobabunt. Neque si te rebibit aliquo causa baptizatus esse compertum infans, fuerit, nec iam lactandi, aut ad tempus nutriri, paragi. di, & educandi matribus, & parentibus restituuntur. **Lactentium vero.**

Neque 4 quorundam sive Juris Canonici interdictiones preum opini probanda est, qui falsi rationibus peruersi, infantes sive impuberis filios Iudeorum, subsecutis vel aliorum infidelium baptizatos, etiam post baptismum reddendo, seu tradendos esse parentibus, sive in filiis, vel consanguineis usque ad certam etatem, & quidam pro varia iurorum opinione censuerunt. Nam & alii, in Sancta Romana & universalis inquisitione Gades, & sub Sisto 5. & Calde, Baptoismum reddendos, seu tradendos esse parentibus, vel consanguineis usque ad certam etatem, & periculosam prævaricationem & Apostolica auctoritate declarando, & decet eum est, ut pueri, & infantes Iudeorum, vel aliorum infidelium, quavis causa, vel occasione baptizati non restituantur. **Iudeis, vel infidelibus etiam eorum parentibus, vel consanguineis, vel alijs quibuscumque propinquis, quantumvis sanguine, & quovis gradu conjunctissimi, etiam ad tempus, donec adolescentur, aut infantiam transfigant, vel etiam donec ablatentur;** non

obstantibus predictis opinionibus quorumvis Gloriatorum, Canonistarum, aut aliorum Doctorum, cuiusvis simi auctoritatis, aut estimacionis.

Ac juxta Sacros Canones, neque à Judæis, vel hæresiis xenia, munuscula, seu donaria festiva, & que olim Feriatæ vocabantur, neque etiam Judæorum, & alij auctoritatis, aut comedantur, aut alias comi cunctis impiis eorum. Nam & grave peccatum est, & in communantes graves estiati paucæ statuæ sunt.

Neque 9 Pascæ, aut alios dies festos Judæorum, qui jam velut umbra, & figura traherantur, ac illis cum eis agant, aut obseruentur, neque ad eorum concilium porci Satana Synagogas, leprosæ, circumcidere, alialibi ipsorum folementates, etiam curiositas studio, accedant; neque quicquam cum eis tractent.

Cum ipsis non comedant, neque bibant, neque quidquid comedat, aut potari potest. **Judeis accipiunt.**

Neque ad eorum convivia accedant, neque eos ad sua excipiant, aut invitent. Quod omnia Christianis sacri etiam Canones interdictantur, quia cum apud Christianos cibis communibus non utantur, indignum est ac que lacilegium cibos à Christians sumi; cum ea, que Apolito permitteantur Tim. 4. nos sumimus, ab illis judicantur immunda; ac si inferiores insipient illis Christians, quam Judei, si nos, que ab illis apponuntur, utatur: illi vero a nobis oblatæ contemnuntur.

Cum eis non etiam cohabitent, nec ullam familiaritatem habeant, ad eorum domos, vel hospita non adeant, aut divertantur, nec cum eis pertinet.

Nec vicissim illos finant familiariter ad se venire, aut suas domos intrare. **Neque etiam cum ipsis in balneis lavent, laudantur, & ait tripudentur.**

Sed & in multis iis in moribus, aut infirmitatibus, & medicis acceriantur, neque ab eis medicinas accipiant.

Quocirca in Urbe, i. scilicet 16 P. Papæ V. Judæorum sub pecuniariis & corporalibus, nempe publicis fustigatiōnis, & carceris penitentiis, etiam interato inhibitum fuit, ne audeant, aut presumant Neophyti, & Catechumenos utriusque sexus, etiam patre, mater, frater, aut locor, aut etiam filius, vel vel non consanguineus, etiam si infantes cupiunt, etiam in ventore eorum dominibus & habitationibus recipi, & acceptare, neque ibidem cum eis comedere, & dormire, aut societatem, vel negotiorum aliquod eis. **Ei conversationem cum eis, aut mercatoria aliquam perficiare, habete aut tenete, neque cum eis ambulate post illam:**

aut Habetur cap. 15. Infideles non possumus Christo lucrari, si cortu m. colloquium vitium & convivium, unde Domini obtemperans cum Publicanis & peccatoribus manducavit apud & bibit, &c. 11. **Cone. Meten.** cit. c. 4. 12. **Cone. & Gratian.** 12. gaten. c. 40. tom. 1. **Cone. & habetur apud Gratian.** q. 1. 12. 28. q. 1. **Omnes deinceps item Cone. Venet.** c. 12. 10. 2. **admonit. Con. item cit. Cone. Meten.** c. 4. Item Cone. Marofon. jem. m. 1. c. 15. eod. to. 2. **Cone. item Cone. Anselm.** 3. 13. eod. 2. **Cone. ibi; item. Christiani convivia i. terribiliter contumacis Iudeorum, in quibus si forte suisse probaritura, an annuali excommunicationis pro hismodi contumacia ius subagebunt.** 13. **P. Synodus Can. 2. apud Gratian.** q. 4. 4. 10. 6. Nullus 2. 8. q. 1. 14. Ibid. can. 11. & apud Grat. 2. 2. fiduci. q. 2. cit. c. Nullus. 15. Ibid. can. 11. & apud Grat. 2. 2. 10. q. 1. d. c. Nullus. 16. **In precepto, seu inhibitione ricary abducatur urbus, postea edito, die 17. Jul. 1592.**